
Atto determinativo N. 86 del 31/05/2020

OGGETTO: Selezione pubblica, per esami (solo colloquio), per la formazione di una graduatoria di 

candidati idonei per l'assunzione a tempo determinato e pieno di Operatore Socio Sanitario cat. B 

pos. econ. BS0  CCNL comparto Sanità. Nomina Commissione esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA 

 la determinazione n. 66 del 03.04.2020 relativa all’indizione di una selezione pubblica mediante 
colloquio, per la formazione di una graduatoria cui poter attingere per l’assunzione a tempo 
determinato di personale con la qualifica di Operatore Socio Sanitario cat. B pos. Ec. BS0 CCNL 
Comparto Sanità;

 la determinazione n. 71 del 05.05.2020, successivamente rettificata con determinazione n. 75 del 
12.05.2020, inerente l’ammissione/esclusione dei candidati alla procedura di cui in premessa;

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi del D.P.R. 9 
maggio 1994 n. 487, art. 9, comma 2, lett. a);

RITENUTO di individuare quali componenti la commissione:

 Nicoletta Tofani Direttore Generale dell’A.S.P. Casa per Anziani in qualità di Presidente
  Veronica Zamboni – Collaboratore Professionale Sanitario  - Coordinatore Socio Assistenziale dell’A.S.P. 

Casa per Anziani, in qualità di Esperto in materia;
 Laura Damiani – Infermiera Professionale Coordinatrice Cooperativa Universiis, in qualità di Esperto in 

materia, componente esterno;

ACCERTATO che in capo ai componenti la commissione non sussistono situazioni di incompatibilità, giusta 
documentazione agli atti dell’ufficio competente;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 
e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, s.i.m.;

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, s.i.m.

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure concorsuali”;
 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;
 lo Statuto dell’A.S.P. Casa per Anziani;



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di nominare la Commissione esaminatrice dei candidati alla selezione pubblica mediante colloquio, per la 
formazione di una graduatoria cui poter attingere per l’assunzione a tempo determinato di personale 
con la qualifica di Operatore Socio Sanitario cat. B pos. Ec. BS0 CCNL Comparto Sanità, come di 
seguito riportato:

 Nicoletta Tofani Direttore Generale dell’A.S.P. Casa per Anziani in qualità di Presidente
  Veronica Zamboni – Collaboratore Professionale Sanitario  - Coordinatore Socio Assistenziale dell’A.S.P. 

Casa per Anziani, in qualità di Esperto in materia;
 Laura Damiani – Infermiera Professionale Coordinatrice Cooperativa Universiis, in qualità di Esperto in 

materia, componente esterno;

2. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2020-05-31T15:10:48+0200
	NICOLETTA TOFANI




